АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26 февраля 2018г.   №30

О резервировании специализированных мест
для воинских захоронений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Российской Федерации от 14.01.1993 № 4292-1 «Об увековечении памяти погибших при защите Отечества», Законом Курской области от 23.08.2016г. № 57-ЗКО «О закреплении за сельскими поселениями Курской области отдельных вопросов местного значения», Уставом муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области, Решением Собрания депутатов Лебяженского сельсовета от 12.01.2018г. №46-6-9 «Об утверждении Правил содержания мест погребения и Порядка деятельности общественных кладбищ на территории Лебяженского сельсовета Курского района» Администрация Лебяженского сельсовета Курского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарезервировать специализированные места на земельном участке площадью 500 кв.м. для воинских захоронений на общественном кладбище, расположенном по адресу: Курская область, Курский район, Лебяженский сельсовет, пос. Черемушки.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Лебяженского сельсовета                                   В.Ю.Тимонов